
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

В И Т Я Г  І З  Н А К А З У

Про направлення здобувачів вищої освіти 
для участі в програмі внутрішньої 
академічної мобільності

З метою виконання угоди про співпрацю між Полтавським державним 
аграрним університетом та Вищим навчальним закладом Укоопспілки 
«Полтавський університет економіки і торгівлі» м. Полтава, щодо організації та 
реалізації права на внутрішню академічну мобільність

н а к а з у ю :

1. Направити в рамках реалізації програм академічної мобільності здобувачів 
вищої освіти Полтавського державного аграрного університету у Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі» м. Полтава 
(додаток 1).

2. Призначити координатором програм академічної мобільності від 
факультету технології виробництва і переробки продукції тваринництва 
професора кафедри технології виробництва і переробки продукції тваринництва 
д.с.-г.н, старшого наукового співробітника Ващенка П. А.

3. Декану факультету технології виробництва і переробки продукції 
тваринництва Шості А. М. створити Комісію з визнання та перезарахування 
результатів навчання опанованих здобувачами освітніх компонентів за 
програмами внутрішньої академічної мобільності, та внести відповідні записи до 
залікової книжки здобувачів вищої освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Галича О. А.

Підстава: Угода про співпрацю щодо реалізації програм академічної мобільності, 
заяви здобувачів вищої освіти

В.о. ректора підпис О. ГАЛИЧ

« [3  » С(ииЛ 2023 р. м. Полтава № М-ст

Світлана КУСОВ А



Додаток 1

витяг з додатку 1 до наказу від « /9  » С іІЩ  2023 р. № ЗЇЇ'С іУ-

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної
мобільності

№
п/п

П різвищ е, 
ім ’я, по 
батькові 

здобувана 
вищ ої освіти

Ступінь
вищ ої
освіти

Курс,
форма

навчання

О світня
компонента

Кількість
кредитів

ЄКТС

Ф орма
семестрового

контролю
(залік,

екзамен)
В и щ и й  н ав ч ал ь н и й  зак л ад  У к о о п сп іл к и  

« П о л т а в сь к и й  у н ів ер си тет  ек он ом ік и  і то р г ів л і»  м . П ол тав а

з 20 .02 .2023  р. по 28 .05 .2023  р.

Освітня програма (освітньо-професійна)
Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва, 

спеціальність 204 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва

1.
Ф есенко

О лександра
Л еонідівна

Бакалавр
2 курс 
денна

Н авчальна 
дисципліна 

«О цінка 
відповідності 

сировини і 
харчових 

продуктів»

5 залік

з 27 .02 .2023  р. по 19 .05 .2023 р.

О світня програма (освітньо-професійна)
Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва, 

спеціальність 204 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва

1.
Д аніленко
Світлана

Василівна
М агістр

1 курс 
денна

Н авчальна 
дисципліна 

«Еко- та  ГМ О 
продукти»

4 екзамен

Начальник навчального відділу А. ДОРОШЕНКО


